
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ № 860 

г. Петропавловск-Камчатский 12 декабря 2017 года 

О признании утратившими силу 
приказов Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края от 
12.12.2014 № 712 «О создании 
общественного совета при 
Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края» 

В связи с истечением срока полномочий общественного совета при 
Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского 
края 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Признать утратившими силу: 

1. Приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края от 12.12.2014 № 712 «О создании общественного 
совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края». 

2. Приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края от 27.02.2015 № 50 «О внесении изменений в 
приложение к приказу Министерства жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края от 12.12.2014 № 712 «О создании общественного 
совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края». 

3. Приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края от 12.05.2015 № 194 «О внесении изменений в 
приложение к приказу Министерства жилищно-коммунального хозяйства и 



энергетики Камчатского края от 12.12.2014 № 712 «О создании общественного 
совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края». 

4. Приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края от 03.06.2015 № 244 «О внесении изменений в 
приложение к приказу Министерства жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края от 12.12.2014 № 712 «О создании общественного 
совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края». 

5. Приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края от 24.10.2016 № 633-1 «О внесении изменений в 
приложение к приказу Министерства жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края от 12.12.2014 № 712 «О создании общественного 
совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края». 

6. Приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края от 22.03.2017 № 190 «О внесении изменений в 
приложение к приказу Министерства жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края от 12.12.2014 № 712 «О создании общественного 
совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края». 

7. Приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края от 03.04.2017 № 232 «О внесении изменений в 
приложение к приказу Министерства жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края от 12.12.2014 № 712 «О создании общественного 
совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края». 

8. Приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края от 27.06.2017 № 441 «О внесении изменений в 
приложение к приказу Министерства жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края от 12.12.2014 № 712 «О создании общественного 
совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края». 

Министр В.В. Тихонович 


